Администрация МР «Табасаранский район»

МКУ «Управление образования»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Бурганкентская средняя общеобразовательная школа»
улица Школьная, дом 5, с. Бурганкент, Табасаранский район, Республика Дагестан

телефон: 89285173369, e-mail:mkou_burganket@e-dag.ru, сайт: sh-burgankentskaya-r82.gosweb.gosuslugi..ru

ОКПО: 78925332, ОГРН: 1040501621170, ИНН/КПП: 0530008453/053001001

ПРИКАЗ
 03.06.2025 № 52

О зачислении в 1 класс МКОУ «Бурганкентская СОШ» на 2025-2026 учебный год.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом
Минпросвещения 784  от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема»
положением «О порядке приема на обучение по программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования», на основании заявления родителей
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих
обучающихся:

№ Ф.И.О. Дата рождения Основание
1 Велиев Имран Русланович 09.01.2019 заявление
2 Рамазанова Медина Эльдаровна 06.09.2018 заявление

2. Классному руководителю Расуловой А.Р. сформировать личные дела обучающихся,
указанных в пункте 1 настоящего приказа.
3. Заместителю директора по УВР Эрзиманову Э.Н.:
· знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;
· изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в
1-х классах на информационном стенде и официальном сайте «Бурганкентская СОШ»
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ______________ Ш.Р. Рамазанов.

С приказом ознакомлены:
_______________ Эрзиманов Э.Н.

_______________ Расулова А.Р.

mailto:burgankentsosh@mail.ru
mailto:burgankentsosh@mail.ru
mailto:burgankentsosh@mail.ru
mailto:burgankentsosh@mail.ru
mailto:burgankentsosh@mail.ru
mailto:burgankentsosh@mail.ru
mailto:burgankentsosh@mail.ru
mailto:burgankentsosh@mail.ru
mailto:burgankentsosh@mail.ru

		2025-07-04T11:18:12+0300
	Рамазанов Шихмагомед